PORTARIA TRT GP Nº  138/2007

João Pessoa, 26 de janeiro de 2007

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº

00930/2007,

            R E S O L V E

            I - Designar a servidora ELANE MARIA LUNA BELTRÃO, Técnico Judiciário, Classe

"A", Padrão 01, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Vara do

Trabalho de Santa Rita, a contar da presente data.

            II - Designar a servidora FERNANDA MACEDO DA FONTE, Técnico Judiciário, Classe

"A", Padrão 01, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Vara do

Trabalho de Santa Rita, a contar da presente data.

            III - Designar o servidor JOÃO MARCOS ESMERALDO ALBUQUERQUE, Técnico

Judiciário, Classe "A", Padrão 01, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02,

da Vara do Trabalho de Santa Rita, a contar da presente data.

            IV - Designar o servidor LUZINALDO TAVARES DE OLIVEIRA, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da Vara do

Trabalho de Santa Rita, a contar da presente data.

            V - Designar o servidor RICARDO LUIZ GOMES DA SILVA, Analista Judiciário, Classe

"A", Padrão 01, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, da

Vara do Trabalho de Santa Rita, a contar da presente data.

            VI - Designar a servidora SIMONE XAVIER PAIVA DE SOUSA, Analista Judiciário,

Classe "A", Padrão 01, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo -

FC-03, da Vara do Trabalho de Santa Rita, a contar da presente data.

            VII - Designar a servidora FERNANDA MACEDO DA FONTE, Técnico Judiciário, Classe

"A", Padrão 01, para substituir o servidor Joel Melquíades da Silva, Chefe de Serviço - FC-04,

da Vara do Trabalho de Santa Rita, a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza  Presidente